
ZARZĄDZENIE NR 136/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 4838071E-8854-413F-A326-790F1E82BFE4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 października 2012 r. - Plan
 

finansowy dochodów Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 5 400,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 288,80 10 688,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75413 5 400,00Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 5 288,80 10 688,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 288,80 5 288,80

5 400,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 288,80 10 688,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 10 688,805 288,80

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4838071E-8854-413F-A326-790F1E82BFE4. Podpisany



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 października 2012 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

498 068,00 467 968,00 303 950,00453 607,00 0,00 0,00 30 100,0030 100,0014 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 657,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 503 356,80

5 288,80

0,00 0,00

0,00

0,0014 361,00

0,00

0,00

473 256,80

5 288,80

0,00

458 895,80

5 288,80

0,00

304 250,00

300,00

0,00

154 645,80

4 988,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

497 068,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

466 968,00 303 950,00452 607,00 148 657,00 0,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 361,00

0,00

0,000,00

5 288,80

502 356,80 472 256,80

5 288,80

0,00

457 895,80

5 288,80

0,00

304 250,00

300,00

0,00

153 645,80

4 988,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 300,00 2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 988,80

19 988,80 19 988,80

4 988,80

0,00

19 988,80

4 988,80

0,00

0,00

0,00

0,00

4 988,80

0,00

19 988,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

498 068,00 467 968,00 453 607,00 303 950,00 149 657,00 0,00 14 361,00 30 100,0030 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 361,00
0,00
0,000,00

5 288,80
503 356,80 473 256,80

5 288,80
0,00

458 895,80
5 288,80

0,00

304 250,00
300,00

0,00

154 645,80
4 988,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 3Id: 4838071E-8854-413F-A326-790F1E82BFE4. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 października 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 606 668,00 3 541 668,00 2 599 691,003 358 908,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00759 217,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 616 668,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00167 760,00

0,00

0,00

3 551 668,00

10 000,00

0,00

3 368 908,00

10 000,00

0,00

2 599 691,00

0,00

0,00

769 217,00

10 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 200 223,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 135 223,00 2 529 628,003 125 463,00 595 835,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

0,000,00

10 000,00

3 210 223,00 3 145 223,00

10 000,00

0,00

3 135 463,00

10 000,00

0,00

2 529 628,00

0,00

0,00

605 835,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

178 105,00 178 105,00 0,00 178 105,00 0,00 0,00178 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

188 105,00 188 105,00

10 000,00

0,00

188 105,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

188 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

632 641,00 632 641,00 0,0035 000,00 543 641,00 0,00 0,000,000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 622 641,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

54 000,000,00

0,00

0,00

622 641,00

0,00

-10 000,00

25 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

-10 000,00

543 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

87 400,00

Pozostała działalność

87 400,00 0,0033 400,00 33 400,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

77 400,00 77 400,00

0,00

-10 000,00

23 400,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

23 400,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

18 500,00 18 500,00

0,00

-10 000,00

18 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 571 644,53 13 794 469,53 9 299 956,53 2 697 391,00 6 602 565,53 3 469 875,00 347 774,00 5 777 175,005 777 175,00404 362,000,00272 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 502,00
0,00
0,00

347 774,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
19 571 644,53 13 794 469,53

10 000,00
-10 000,00

9 299 956,53
10 000,00

-10 000,00

2 697 391,00
0,00
0,00

6 602 565,53
10 000,00

-10 000,00

3 469 875,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

404 362,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4838071E-8854-413F-A326-790F1E82BFE4. Podpisany Strona 4




